[image: ]

	МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИК
ЗВЕНИГОВО
МУНИЦИПАЛ РАЙОН
КАКШАМАРИЙ ЯЛ КУНДЕМЫН АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

ПУНЧАЛЖЕ

	КОКШАМАРСКАЯ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗВЕНИГОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 04 февраля 2020 года № 18

Об утверждении перечня муниципального имущества, находящегося в собственности  Кокшамарского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Кокшамарского сельского поселения, руководствуясь п.5.1 Положения об администрации, Кокшамарская сельская администрация Звениговского муниципального района Республики Марий Эл,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Кокшамарского сельского поселения, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Звениговского муниципального района на странице Кокшамарской сельской администрации  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Глава администрации                                 Е.П.Майорова

Приложение
           к Постановлению
№ 18 от 04 февраля  2020 года

Перечень
муниципального имущества, находящегося в собственности
Кокшамарского сельского поселения,
 предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, машина, механизм, установка, транспортное средство, инвентарь, инструмент)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Технические параметры объекта учета, год постройки (выпуска), стоимость (балансовая, остаточная), учетный номер (идентификационный, инвентарный, кадастровый)
	Цель использования объекта учета при сдаче его в аренду в соответствии с назначением
	Сведения об обременении

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1

	Нежилое строение
	РМЭ,Звениговский район, д.Кокшамары, ул.Почтовая,д.14
	1 этаж, 1981 г. , кирпично-деревянное, инв.номер-88:212:002:000018260, условный номер-12-12-03/020/2011-397
Площадь-333,5 кв.м.
Балансовая стоимость-1311434,44,
кадастровая стоимость - 1269287,66
кадастровый номер -
12:14:3601001:52
	Помещение для нежилого использования (под офисы, склады,  магазины и т.п.)

	2
	Земельный участок
	РМЭ, Звениговский район,д.Кокшамары, ул.Почтовая,д.14
	12:14:3601003:6
2720 кв.м.
	Под зданием нежилого помещения площадью 333,5 кв.м.

	3
	Земельный участок
	РМЭ, Звениговский район,д.Кокшамары, ул.Молодежная, участок 57
	800 кв.м.
12:14:3601001:511
	Для ведения ЛПХ

	4
	Земельный участок
	РМЭ, Звениговский район,д.Иванбеляк, ул.Сосновая,д.24
	5000 кв.м.
12:14:2602001:12
	Для строительства туристической базы

image1.wmf